2019 年１０月吉日

会 員 各 位

愛媛県セーリング連盟

理事長 大槻 映幸

平素は、当連盟の充実発展のために格別のご尽力、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、オリンピック経験のある講師を迎えて、ジュニア、ユース、大学生向けの指導方法の

向上を目的としてコアリーダースキルアップ研修会を開催します。

  皆さんの参加をお待ちしております。

記

１、 日 時：２０１９年 12 月１５日（日） 9 時 30 分～1６時予定

２、 場 所：新居浜マリーナ 新艇庫２階会議室

３、 講 師：山本 悟 氏（ロサンゼルスオリンピック 470 級代表）

４、 その他：出欠のご都合を下記申込用紙により、１２月７日（土）までに担当の豊川まで

お知らせください。皆様のご参加をお待ちしております。

＜ 申 込 書 ＞

担当：豊川 将平                     コアリーダースキルアップ研修会

氏名 所属 指導対象クラス

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

  ジュニア・ユース・大学生

締切：１２月７日（土）まで

Email: toyokawa@mazsan1957.com